МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЮМЕНСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

10.01.2024                                                № 3

О составе стипендиальной комиссии

ТИУ на 2024 год

В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении и

материальной поддержке обучающихся, утвержденным решением Ученого совета

(протокол от 19.04.2022 №08) с изменениями, утвержденными решением Ученого

совета (протокол от 14.07.2022 №10-доп, от 13.10.2022 №02, от 20.04.2023 №07)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ от 10.01.2023 № 4 «О составе

стипендиальной комиссии ТИУ на 2023 год».

2. Утвердить следующий состав стипендиальной комиссии ТИУ на 2024

год:

Председатель:

Абдразаков Р.И. – проректор по образовательной деятельности.

Члены комиссии:

Простнева О.В.

Штин А.С.

Акулова А.А.

Павлов В.Н.

Москвина Е.В.

Закк С.А.

– проректор по экономике и финансам;

– проректор по молодежной политике;

– начальник планово-финансового управления;

– советник ректора по правовым и имущественным

вопросам;

– главный бухгалтер;

– директор департамента учебной деятельности;

Пяльченков Д.В.

Марченко И.В.

– начальник управления научных исследований и

развития;

– начальник отдела внутреннего аудита;

Кашихина Г.Е. – начальник центра по работе с обучающимися;

Ишкина Е.Г. –начальник отдела подготовки научных и научно-

педагогических кадров;

Савчугов В.И.

Артёмова В.О.

Ляшевич М.Г.

– председатель объединенной первичной профсоюзной

организации;

– заместитель председателя объединенной первичной

профсоюзной организации;

– председатель объединенного совета обучающихся.

Секретарь:

Каримова Н.А. – ведущий специалист центра по работе с обучающимися.

Ректор                  В.В. Ефремова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Клочков Юрий Сергеевич
Должность: и.о. ректора
Дата подписания: 24.09.2024 17:41:04
Уникальный программный ключ:
4e7c4ea90328ec8e65c5d8058549a2538d7400d1